Барање 14-4311/1 од 19.06.2024
1. [bookmark: _GoBack]Дали Министерството за труд и социјална политика наплаќа за одговарање на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер, односно обезбедување на информации од јавен карактер?  - Да / Не

2. Доколку одговорот на претходното прашање е „Да“, во колку случаи Министерството за труд и социјална политика има наплатено во изминатите шест месеци и колкав е износот? 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Последна систематизација на работни места во Министерството за труд и социјална политика. 
· 28.12.2023 година
4. Вкупен број барања за слободен пристап до информации од јавен карактер кои Министерството за труд и социјална политика ги има добиено во изминатите 6 месеци: _9__________ .

5. Податоци за вкупниот број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер кои Министерството за труд и социјална политика ги има добиено за претходните 6 месеци:

(отворете редови колку што има потреба)
	#
	
Датум на пристигнување на барањата за слободен пристап до информации од јавен карактер во изминатите 6 месеци

	Предмет на добиените барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во изминатите 6 месеци

(Какви информации биле побарани од МТСП?)
	Датум на одговор на пристигнатите барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во изминатите 6 месеци

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


На веб страната на министерството ги имате податоците еве ви линк:
https://www.mtsp.gov.mk/sloboden-pristap-do-informacii-ns_article-lista-na-baranja-i-odgovori-vo-2024-godina.nspx

